平成 28年 9月吉日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 ア ク シ ス

岡 山 県 赤 磐 市 桜 ヶ丘 西 5 丁 目 1 0 - 8

電  話 ： 0 8 6 - 9 5 5 - 9 3 5 5

事務所移転及びそれに伴う引っ越し作業の為、臨時休業のお知らせ

拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は平成 28年 9月末日をもちまして事務所を下記に移転することになりました。新事務所での営業は 10月３日（月）

より開始の予定でございます。

それに伴う引っ越し作業の為、誠に勝手ながら、下記の通り臨時休業とさせていただきます。お客様にはご不便をお掛け致しま

すが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。

尚、期間前後の受注・出荷・お問い合せ対応に関しましては以下の通りとなりますので、 ご用命の際にはご注意願います。

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1・新事務所：平成 28年 10月３日（月）より営業開始予定

新 住 所：〒700-0973

岡山市北区下中野 365-103

※平成 28年 10月３日(月)より使用予定です。

          電話番号：086-242-5115

FAX番号：086-242-5116

2・臨時休業期間：平成 28年 9月 28日（水）15：00 ～ 平成 28年 10月 2日（日）

 （臨時休業前の最終受付は、9月 27日（火）13：00 まで）

（期間中は、電話受付、fax受付、及び出荷作業等全て休止致します。）

（「AXCIS オンラインショップ」は、上記期間中も稼働しております。）

臨時休業期間中に頂きましたWEBや faxでのご注文、mail でのお問い合わせは、平成 28年 10月 3日（月）以降、

順次対応させていただきます。何卒宜しくお願い申し上げます。

以 上